
Комсомольская территориальная избирательная комиссия  

 

РЕШЕНИЕ 

 

31 января 2023 года                                                                           № 63/251-5 

с. Комсомольское 

 

 

О приеме предложений по 

кандидатурам для назначения в состав 

Молодежной избирательной комиссии 

при Комсомольской территориальной 

избирательной комиссии 
 

В соответствии с Положением о Молодежной избирательной комиссии при 

Комсомольской территориальной избирательной комиссии и истечением срока 

полномочий действующего состава Молодежной избирательной комиссии 

Комсомольская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Объявить прием предложений по кандидатурам для назначения в состав 

Молодежной избирательной комиссии при Комсомольской территориальной 

избирательной комиссии. 

2. Установить сроки приема предложений по кандидатурам в состав 

Молодежной избирательной комиссии с 1 февраля по 3 марта 2023 года.  

3. Предложить региональным отделениям политических партий, 

молодежным общественным объединениям, органам ученического и 

студенческого самоуправления, осуществляющим свою деятельность на 

территории Комсомольского муниципального округа, до установленного срока 

представить в Комсомольскую территориальную избирательную комиссию 

предложения по кандидатурам в состав Молодежной избирательной комиссии 

по адресу: село Комсомольское, ул.Заводская, 57, каб. 49, контактный телефон: 

5-13-35, в соответствии с перечнем документов, установленных Положением о 

Молодежной избирательной комиссии и размещенных на официальном сайте 

Комсомольского муниципального округа в разделе «Комсомольская 

территориальная избирательная комиссия».    

4. Опубликовать сообщение о приеме предложений на официальном сайте 

Комсомольского муниципального округа. 

 

 

Председатель                                                                                   О.К.Митюкова 

 

Секретарь                                                                                         О.Р.Соколова 
 


